様式第３号
特定施設工事完了届

年　　月　　日
　　　宮崎市長　　　　　　　　殿
住　　所
届出者　氏　　名
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主たる事務所の),\s \up-6(所在地、名称及び代表者の氏名))）
電話番号
　　宮崎市福祉のまちづくり条例第28条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	施設の名称

	建築場所又は工事場所

	協議の受付年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	協議の受付番号
	第　　　　　号

	工事完了年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	施　 工 　者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	代表者の氏名

	担当者の氏名

	電話番号

	連　絡　先
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	代表者の氏名

	担当者の氏名

	電話番号

	※受付欄
	　　年　　月　　日
　　第　　　号
	※処理欄

　備考
　　１　「届出者」は、施工主としてください。
　　２　「協議の受付年月日」「協議の受付番号」欄には、変更の協議があった場合は、変更の協議のものを記入してください。
　　３　※の欄には、記入しないでください。